[image: image1.jpg]

Курганская область
Шадринский район
КРАСНОМЫЛЬСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  "23" марта   2012 года

                     № 84
с. Красномыльское
О внесении изменений в решение

сельской Думы от 02.04.2008

г. № 78 «Об утверждении Положения

о бюджетном  процессе в муниципальном

образовании Красномыльском сельсовете»

       В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 23 Устава муниципального образования Красномыльского сельсовета, Красномыльская сельская Дума

РЕШИЛА:

1 Внести в решение от 28.03.2008 г. № 52 «Об  утверждении  положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Красномыльском сельсовете» следующие изменения:

1.1. Отменить действие статьи 16 «Долгосрочные целевые программы Красномыльского сельсовета».

1.2. Отменить действие статьи 17 « Вынесение долгосрочных целевых программ Красномыльского сельсовета на рассмотрение Красномыльской сельской Думы»

1.3. Отменить действие статьи 18 «Рассмотрение Красномыльской сельской Думой долгосрочных целевых программ Красномыльского сельсовета».

2. Обнародовать данное решение на доске информации в здании Администрации Красномыльского сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и подписания.

Председатель Красномыльской                                                                 Г. А. Стародумова

сельской Думы:

Глава Красномыльского сельсовета:                                                        Г. А. Стародумова